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3. Меѓународен пливачки митинг
ОХРИД OPEN 2023

Охрид, 22.07.2023, Северна Македонија

Дисциплина 11 50m Слободно/Free Daskice 11 godina i mlađi
22.07.2023 - 10:36 Резултатите
Поени: FINA 2023

Место Целосно име и презиме ГнР. Име на клубот Времето Поени


